Seilzug-Wegsensor
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
BMMS K23 CANopen® - MAGRES
Bestellbezeichnung
BMMS K235N 12/18 00 . H 1
 Messseil-Befestigung
  H Hakenbefestigung
 Anschluss
    5 Kabel 2 m, radial
    N Flanschdose M12, 5-polig, radial
  Auflösung
 12/18 12/18 Bit Single-/Multiturn
 Betriebsspannung / Signale
  24B 10...30 VDC / CANopen®
  24R 10...30 VDC / CANopen® redundant
Schnittstelle CANopen®
Messlänge absolut bis 2,3 m
Zubehör
Stecker und Kabel
10153968 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, ohne Kabel
11046266 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
5 m Kabel
10156842 Kabel mit Stecker/Dose M12, 5-polig,
abgewinkelt, A-codiert, 5 m
11144306 Kabel mit Stecker/Dose M12, 5-polig gerade,
A-codiert, 5 m
10146775 Kabeldose M12, 8-polig, gerade, ohne Kabel
Seilzug-Wegsensor